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خبـر همزمان با روز جهانی اتیسم اجرا شد؛
نورپردازی المان های شهری شیراز با رنگ آبی

شهرداری شیراز همزمان با روز جهانی اتیسم، بناهای تاریخی و شهری 
و  )عج(  ولی عصر  کابلی  پل  کریم خانی،  ارگ  همچون  کلان شهر  این 

تقاطع بصیرت را با رنگ آبی نورپردازی کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
اتیسم،  جهانی  روز  فروردین،   ۱۳ با  همزمان  کلان شهر  این  شهرداری 
پل  کریم خانی،  ارگ  همچون  کلان شهر  این  شهری  و  تاریخی  بناهای 
کابلی ولی عصر )عج( و تقاطع بصیرت را با رنگ آبی نورپردازی کرد.

بنابراین گزارش، رنگ آبی به عنوان نماد جهانی اتیسم انتخاب شده و 
ماه فروردین )آوریل(، ماه جهانی آگاهی بخشی نسبت به این اختلال 
است و این رنگ نمایانگر حمایت از افراد دارای اتیسم و توجه ویژه به 

نیازهای آن هاست.
قابل ذکر است، این برنامه با همکاری سازمان سیما منظر و فضای سبز 
شهری، مناطق ۲، ۶ و ۸ شهرداری شیراز و مرکز توانبخشی طیف اتیسم 

مهراندیش به عنوان پایگاه غربال استان فارس انجام شد.

پیام تبریک نوروزی شهرداران شهرهای 
وایمار، پچ و کازان به شهردار کلان شهر شیراز

در  گفت:  شیراز  فرهنگ ساز  و  شهرساز  خیرین  مجمع  مدیرعامل 
ایام نوروز امسال 55 نفر از همیاران مهربان ترافیک با پلیس راهوار 

استان در بحث تسهیل ترافیک و فرهنگ ترافیکی همراه بودند.
خیرین  مجمع  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرساز و فرهنگ ساز شیراز عبدالرضا دستغیب گفت: این مجمع چند 
سالی است که در راستای ارتقای فرهنگ ترافیکی و فرهنگ سازی 

ترافیکی گام نهاده تا به این خرد فرهنگ معنای بیشتری ببخشد.
وی ادامه داد: از کارهای اساسی فرهنگی مجمع خیرین بحث ترافیک 
و فرهنگ ترافیکی است این کار از سال 94 توسط افراد داوطلب در 

مشاغل مختلف به طور مستمر تا به امروز ادامه داشته است.
مدیرعامل مجمع خیرین ادامه داد: قریب ۱50 نفر داوطلب با همکاری 
پلیس راهوار استان در راستای فرهنگ سازی ترافیک آموزش های 
لازم را دیده و پس از آن در تقاطع های پرتردد سطح شهر مردم را 

نسبت به فرهنگ ترافیکی راهنمایی و ارشاد می کنند.
این مقام مسئول ادامه داد: در ایام نوروز 55 نفر از همیاران مهربان 

ترافیک با پلیس راهوار استان در بحث تسهیل ترافیک و فرهنگ 
ترافیکی همراه بودند.

امسال نیز در نوروز ۱40۲ همیاران مهربان ترافیک به رسم هرساله 
وقت خود را نذر کرده و تسهیلگر ترافیک نوروز بودند.

عبدالرضا دستغیب بیان داشت: متاسفانه آمار کشته شدگان ناشی از 
تصادفات جاده ای و خیابانی در نوروز ۱40۲ با یک هواپیمای پهن 
طرف  یک  از  است  کننده  ناراحت  بسیار  و  می کند  برابری  پیکر 
ترافیکی  تصادفات  طرفی  از  و  است  رفته  دست  از  انسانی  نیروی 
بار سنگینی از هزینه های اجتماعی و اقتصادی را به افراد خانواده و 
دوستان مصدوم وارد می کند و باید این مسئله مورد توجه قرار گیرد.
سرهنگ سلیمی جانشین پلیس راهور استان فارس گفت: با توجه به 
ترافیک حاصل از ورود گردشگران نوروزی به شهر شیراز همیاران 
روان سازی  و  ترافیکی  مشکلات  رفع  هدف  با  ترافیک  مهربان 

ترافیک کمک می کنند.
و  راهوار  پلیس  با  آمده  عمل  به  هماهنگی های  با  داد:  ادامه  وی 
البسه متحدالشکل در  با  آموزش های لازم همیاران مهربان ترافیک 
تقاطع های پرتردد شهر به صورت راهنما و به منظور برطرف کردن 
گره ها و گلوگاه های ترافیکی باعث تسهیل در ترافیک به ویژه در 

ایام نوروز شده اند.
پرتردد  تقاطع  در  که  ترافیک  مهربان  همیاران  است  ذکر  شایان 
زمینه  این  در  را  لازم  آموزش های  آنکه  بر  علاوه  شده اند  مستقر 
با جاذبه های گردشگری سیاحتی و نوروزی آشنایی داشته  دیده اند 
تا در کوتاه ترین زمان ممکن در امر راهنمایی به مسافران نوروزی 

خدمات ارائه دهند.

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز مطرح کرد؛

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

خدمت رسانی به بیش از ۱۷۰ هزار 
مراجعه کننده به مراکز درمانی فارس، 

در ایام نوروز ۱۴۰۲

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس خبر داد؛

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس از 
رضایتمندی عمومی نسبت به کیفیت و قیمت تولیدات صنایع دستی 

فارس خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث 
نژاد  محسن  مؤید  فارس  استان  صنایع دستی  و  فرهنگی، گردشگری 
از  باهدف قدردانی  از غرفه های صنایع دستی نوروزی که  بازدید  در 

با  گرفت  انجام  نمایشگاه  در  شرکت کننده  صنعتگران  و  هنرمندان 
محصولات  خرید  به  بخشی  تحرک  به منظور  گفت:  خبر  این  اعلام 
صنایع دستی و حمایت از تولیدکنندگان و با توجه به حضور گسترده 
تولیدات  بازارچه فروش  استان فارس  نوروز در  ایام  گردشگران در 
راه اندازی  از 70 غرفه  بیش  با  آرامگاه حافظ  مقابل  در   صنایع دستی 

شد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبر داد؛

تشکیل "کمیته ویژه رشد تولید" 
شرکت شهرک های صنعتی فارس 

برای تحقق شعار سال

استاندار فارس در دیدار با دبیر و اعضای هیئت رئیسه اتاق تعاون فارس:

تعاون  اتاق  هیئت رئیسه  اعضای  و  دبیر  با  دیدار  در  فارس  استاندار 
فارس گفت: پیشنهادات خود را برای رشد تولید و مهار تورم که 
قابلیت عملیاتی شدن هستند، ارائه دهید؛ سهم و نقش خود را در این 

زمینه ایفا کنید.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
اعضای  جمع  در  ایمانیه  محمدهادی  فارس،  استانداری  بین الملل 
هیئت رئیسه و دبیر اتاق تعاون فارس، خواستار ارائه پیشنهادات این 

مجموعه برای مهار تورم شد و گفت: پیشنهادات خود را برای رشد 
تولید و مهار تورم که قابلیت عملیاتی شدن هستند، ارائه دهید؛ سهم 

و نقش خود را در این زمینه ایفا کنید.
استان، خواهان  در  مسکن  تعاونی   4۲0 به  اشاره  با  فارس  استاندار   
حل مشکلات این تعاونی ها شد و افزود: توقع دارم در ۶ ماهه ابتدای 
سال ۱40۲ مشکلات عمده این تعاونی ها مرتفع شود؛ برای این اقدام 

همکاری های لازم صورت می پذیرد.
و  گفت  سخن  ملی  ناخالص  تولید  در  تعاونی ها  نقش  از  ایمانیه   
اظهار داشت: بررسی های جامع و کاملی انجام شود تا درصد تولید 
ناخالص ملی استان، توسط تعاونی ها مشخص شود، سپس تا پایان سال 
هدف گذاری نمایید و در جهت تحقق رشد این درصد حرکت کنید.
تعاونی ها در سال  ارائه حجم سرمایه گذاری   وی همچنین خواستار 
۱40۲ در استان شد و ادامه داد: تعاونی های استان می توانند صندوقی 
به صورت  مبلغی  تزریق  با  و  نمایند  تأسیس  قرض الحسنه  قالب  در 
ماهیانه، از نقدینگی آن در راستای ارتقا و بهبود فعالیت ها و اقدامات 

خود استفاده کنند.

مدیر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد؛

مدیر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی سازمان جهاد کشاورزی 
واحدهای  بر  نظارت  و  بازرسی  مورد   ۸۸70 ثبت  از  فارس  استان 
صنفی عرضه کننده کالاهای اساسی و کشاورزی در سطح این استان 

در دو هفته نخست سال خبر داد.
جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
تمام  مجموع  از  گفت:  شیخ  علیرضا  فارس،  استان  در  کشاورزی 
رأی  به صدور  منجر  تاکنون  و  محرز  تخلف  مورد   ۲۳۶ بازرسی ها 
قطعی بیش از ۲ میلیارد و ۱۲4 میلیون ریال جریمه نقدی از سوی 

تعزیرات حکومتی شده است.
این مقام مسئول با اذعان به اینکه تمامی بازرسی ها در سامانه یکپارچه 
خط  بر  به صورت  دیده  آموزش  بازرسین  توسط  بازرسی  مدیریت 
ثبت شده است، تصریح کرد: در سطح استان فارس روزانه 90 اکیپ 

بازرسی و نظارتی بازار را اجرایی کرده اند.
وی با بیان اینکه گوشت و مرغ گرم و منجمد، تخم مرغ، نان، سیب 
زمینی، پیاز، گوجه فرنگی، سیب و پرتقال از جمله کالاهای اساسی 
کشاورزی هستند که مورد رصد و ارزیابی بوده اند، اظهار کرد: عمده 
از شبکه،  اتکت، عرضه خارج  تخلفات ثبت شده شامل عدم نصب 

گران فروشی و کم فروشی بوده است.
شیخ با اشاره به اینکه به صورت شبانه روز آماده دریافت گزارش های 
مردمی بوده ایم، افزود: بر اساس همین گزارش ها با موضوع عرضه 
خارج از شبکه مرغ منجمد، در یکی از سردخانه های شیراز ۲ هزار 
کیلوگرم مرغ منجمد کشف شد و متخلف بعد از تشریفات قانونی به 
تعزیرات حکومتی معرفی و منجر به صدور جریمه ۸۸0 میلیون ریالی 

برای متخلفین گشت.
او با بیان اینکه در آخرین روز از تعطیلات نوروزی در کلان شهر 
شیراز بیش از ۳00 مورد بازرسی از واحدهای عرضه کالاهای اساسی 

این روز در کلان شهر  انجام شده است، اضافه کرد: در  کشاورزی 
شیراز حدود ۲۸ مورد تخلف شناسایی و پرونده تعزیراتی تشکیل شد.
اینکه به منظور عرضه و دسترسی آسان شهروندان  با اشاره به  وی 
شده  اندیشیده  قبل  از  لازم  تدابیر  بازاری  تنظیم  اساسی  کالاهای  به 
بود، بیان کرد: در کلان شهر شیراز دو نمایشگاه، ۱4 اتاق تعاون، ۲۱ 
فروشگاه زنجیره ای، ۱45 فروشندگی میوه و تره بار و ۳0 فروشگاه 
منجمد،  مرغ  و  گوشت  میوه،  اقلام  اصناف،  اتحادیه  عضو  خواربار 

روغن، برنج و شکر را عرضه کردند.
به گفته شیخ؛ با تدبیر رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس 
در هر شهرستان این استان سه واحد خواربارفروشی، پنج واحد مرغ 
به همراه 5۱ غرفه  میوه فروشی  ده واحد  تا  پنج  فروشی،  و گوشت 
فروشگاه فرهنگیان و ۱77 بازارچه شهرداری عرضه کالاهای تنظیم 

بازاری را بر عهده داشته اند.
مدیر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی سازمان جهاد کشاورزی 
استان فارس افزود: با برنامه ریزی هایی که انجام شده بود شهرستان های 
مرودشت، داراب، کازرون، جهرم، فسا، لار، لامرد، فیروزآباد و آباده 
شده  مشخص  اساسی  کالاهای  تأمین  معین  شهرستان های  عنوان  به 

بودند تا پشتیبان شهرستان های مجاور در تعطیلات نوروزی باشند.

رئیس سازمان فاوای شهرداری شیراز، 
داور مجله تخصصی بین المللی شد


